

Unique Travel ApS

Elmegårdsvej 23, 4532 Gislinge

CVR-nr. 35 25 39 39

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Tilde Kjær Bastegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unique Travel ApS Elmegårdsvej 23 4532 Gisløng CVR-nr.: 35 25 39 39 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 1. juni 2013 Hjemsted: Holbæk
Bestyrelse	Tilde Kjær Bastegaard, formand Bjarke Skeltved Hansen Martin Aadal Nielsen Casper Clement Bastegaard Andersen
Direktion	Ricko Kjær Bastegaard
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som rejsearrangør, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 693.333, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.188.636.

Selskabets aktivitet har været påvirket negativt af COVID-19 i første halvdel af regnskabsåret som følge af udenrigsministeriets anbefalinger. Selskabets omsætning anden halvdel af regnskabsåret har været tilfredsstillende. Selskabet har efter regnskabsårets afslutning indgået et nyt strategisk samarbejde, og har efter regnskabsårets afslutning oplevet stor vækst i omsætningen, der er med til at sikre selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		667.580	1.341.693
Personaleomkostninger	3	-1.233.206	-1.200.829
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-565.626	140.864
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-25.616	-70.789
Resultat før finansielle poster		-591.242	70.075
Finansielle omkostninger	4	-102.091	-111.687
Resultat før skat		-693.333	-41.612
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-693.333	-41.612
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-693.333	-41.612
		-693.333	-41.612

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.603	61.269
Indretning af lejede lokaler		15.900	23.850
Materielle anlægsaktiver	5	59.503	85.119
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		77.503	103.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.306.353	439.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.000	0
Andre tilgodehavender		410.138	694.393
Periodeafgrænsningsposter		1.717.735	175.870
Tilgodehavender		3.521.226	1.309.892
Likvide beholdninger		2.626.948	735.719
Omsætningsaktiver i alt		6.148.174	2.045.611
Aktiver i alt		6.225.677	2.148.730

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		90.000	90.000
Overført resultat		-1.278.636	-585.303
Egenkapital		-1.188.636	-495.303
Ansvarlig lånekapital		220.250	220.250
Banker		532.000	666.000
Anden gæld		154.473	303.525
Langfristede gældsforpligtelser	6	906.723	1.189.775
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	201.769	134.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.763	30.000
Anden gæld		678.272	117.163
Periodeafgrænsningsposter		5.576.786	1.173.095
Kortfristede gældsforpligtelser		6.507.590	1.454.258
Gældsforpligtelser i alt		7.414.313	2.644.033
Passiver i alt		6.225.677	2.148.730

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	90.000	-585.303	-495.303
Årets resultat	0	-693.333	-693.333
Egenkapital 31. december	90.000	-1.278.636	-1.188.636

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets aktivitet har været påvirket negativt af COVID-19 i første halvdel af regnskabsåret som følge af udenrigsministeriets anbefalinger. Selskabets omsætning anden halvdel af regnskabsåret har været tilfredsstillende. Selskabet har efter regnskabsårets afslutning indgået et nyt strategisk samarbejde, og har efter regnskabsårets afslutning oplevet stor vækst i omsætningen, der er med til at sikre selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

2 Særlige poster

Selskabet har i bruttfortjenesten for 2021 indregnet COVID-19 kompensation for i alt t.kr. 1.060. I 2020 udgjorde COVID-19 kompensationer t.kr. 1.788.

	2021	2020
	kr.	kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.031.709	1.029.780
Pensioner	122.470	115.505
Andre omkostninger til social sikring	18.678	4.252
Andre personaleomkostninger	60.349	51.292
	1.233.206	1.200.829
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.000	58.556
Andre finansielle omkostninger	72.091	53.131
	102.091	111.687

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>	Indretning af le- jede lokaler <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	355.568	79.500
Kostpris 31. december	355.568	79.500
Af- og nedskrivninger 1. januar	294.299	55.650
Årets afskrivninger	17.666	7.950
Af- og nedskrivninger 31. december	311.965	63.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december	43.603	15.900

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar <u>kr.</u>	Gæld 31. december <u>kr.</u>	Afdrag næste år <u>kr.</u>	Restgæld efter 5 år <u>kr.</u>
Ansvarlig lånekapital	220.250	220.250	0	0
Banker	800.000	666.000	134.000	0
Anden gæld	303.525	222.242	67.769	0
	1.323.775	1.108.492	201.769	0

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbyttet for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse er oplyst i administrationsselskabets årsrapport for 2021. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. Den uopsigelige del af kontrakten udgør t.kr. 42.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har virksomhedspant med en forlydne værdi på T.DKK 1.000. Panten er fastsat i selskabet fordringer og driftsmateriel som har en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021 på T.DKK 1.349
